
                               令和４年７月１９日 

保護者のみなさまへ 

高知県立嶺北高等学校 

                                  校長 石川  剛志 

                             本山町立嶺北中学校 

                                  校長 小笠原 幸子 

嶺北中高合同体育祭のお知らせ 

 盛夏の候、保護者のみなさまにはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育活動にご支援ご協力をいただきまして、感謝申し上げます。 

 さて、本年度の体育祭を嶺北中学校、嶺北高等学校と合同で、下記のとおり開催いたします。新

型コロナウィルス感染症拡大に伴い、午前中のみの開催ですのでご理解ください。 

なお、密を避けるために、生徒用テントを増やしたため保護者用のテントの準備ができません。

保護者の皆さまは、熱中症対策には万全を期してください。ご多用中とは存じますが、ぜひご覧い

ただき、温かい応援をいただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和４年９月１０日（土） ８：３０～１２：１０（予定） 

            ※ 弁当持参（体育祭終了後、昼食をとって下校します。） 

 

 ２ 場 所 本校グラウンド 

 

 ３ その他  

○９月１０日（土）体育祭を実施できなかった場合は、授業を予定しています。 

          ※弁当持参 

○雨天時は９月１１日（日）に延期します。 

○駐車場には限りがあります。本校駐車場に駐車できない場合がありますので、乗り合わせ等

でお越しください。 

  ○代休日は、９月１０日（土）に実施の場合は、９月１２日（月）を予定しています。 

          ※ 中学３年生は登校日です。（修学旅行荷物点検） 

９月１１日（日）に実施の場合は、９月１３日（火）を予定しています。 

○９月１０日、１１日が雨天のため体育祭が実施できなかった場合、体育祭を中止とします。 

 その場合、高校は９月１６日（金）、中学校は９月２２日（木）６校時に応援合戦とパネルの

披露（中学校のみ）を体育館で行います。 

○本年度の PTA 競技はありません。 

○本年度は、新型コロナウィルス感染症拡大の影響により中学校 PTA 事業・環境部の売店販売

はございません。 


